Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

AucumnnmHa 10
30-Anp-23 - 13:39

XeHckn, 100m CnoboaHo/Free

OTBOpEHO
PesyntaTtu

Bogosa: FINA 2023

Panr

Ulazne Pionirke 2014 god. (9 god.)

[

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

N

CoONOO~WDNE

POOONOOA~WDNE

TODOROVIC, Andrea
IVANIC, Dunja
ALEKSIC, Petra
MASTELICA, Masa
VITANOVIC, Elena
RADOTIC, Sara
KNEZEVIC, Jana
GLISIC, Emilija
BRANKOVIC, Ruzica
DIMITRIJEVIC, Dunja

MARINKOVIC, Lena
LAZIC, Andjelija
CAKIC, Jelena
BOGAVAC, Nina
RADOQJEVIC, Nikolina
MANIC, Sofija
RADOJKOVIC, Petra
CIRIC, Vinka
VITANOVIC, Emilija
STOJMIRQVIC, Lena
GAJIC, Tara
JACIMOVIC, Janja
DUVNJAK, Petra
ANDJELKOVIC, Marta
PROKIC, Nikolina
BOZOVIC, Isidora
NOLIC, Julijana
PAVLOVIC, Masa
MARKOVIC M, Irina
STOJANOQVIC, Tara
PETKOVIC, Nina
PERISIC, Sdfija
VUCKOVIC, Sofija
JACIMOVIC, Mitra
ZIVOJINOVIC, Miona

IGNJATOVIC, Neda
RADOJEVIC, Masa
STOJKOVIC, Nikolina
TASIC, Dunja
JOVANIC, Sdfija
RADOJKOVIC, Hana
ZDRAVKOVIC, Tijana
RAKIC, Petra
PERMETI, Gala
TOMIC, Milica
JOVANOVIC, Andjelija

r.p.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
12
12
13
13
12
13
12
13
12
12
12
13
13
13
13
13
12
13
13
13
13
13
13

11
10
10
10
10
11
11
10
11
11
11

Orka 034
Crnica
Orka 034
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delfin

Delfin
Napredak
Sveti Nikola
Napredak

Sveti Nikola
Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Poseidon
Napredak
Orka 034
Napredak
Sveti Nikola
Leskovac
Crnica
Delfin
Napredak
Napredak
Orka 034
Pirat

Crnica
Ajkule
Delfin
Dubocica
Leskovac
Pirat

Sveti Nikola
Delfin

Delfin

Dubocica
Valis
Dubocica
Poseidon
Crnica
Crnica
Nis 2005
Pirat

Nis 2005
Crnica
Sveti Nikola

Bpeme bogoBsa

1:33.35 169
1:3871 143
1:4111 133
1:4128 133
1:41.73 131
1:51.73 99
1:58.06 84
2:0419 72
2:07.98 65
2:2192 48
1:16.85 304
1:18.77 282
1:19.65 273
1:19.72 272
1:20.42 265
1:24.94 225
1:26.15 216
1:20.56 192
1:20.74 191
1:20.97 189
1:32.32 175
1:32.37 175
1:32.53 174
1:36.59 153
1:36.86 152
1:36.92 151
1:38.42 145
1:39.31 141
1:40.45 136
1:40.84 134
1:43.43 124
1:4951 105
1:5878 &
2:1333 58
2:1904 51
1:07.27 454
1:07.91 441
1:00.12 418
1:00.36 414
1:09.75 407
1:10.18 400
1:11.56 377
1:12.26 366
1:13.88 342
1:14.75 331
1:14.77 330
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

OucumnnmHa 10, Aesojke, 100m Cnob6ogHo/Free, Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

PaHr r.p. Bpeme bogosa
12. MARIC, Andrijana 10 \Valis 1:15.18 325
13. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:16.03 314
14. JEVTIC, Ana 10 \Valis 1:16.19 312
15. PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 1:16.45 309
16. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:16.50 308
17. LABAN, Matea 11  Orka 034 1:17.44 297
18. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 1:17.59 296
19. TASIC, Nikolina 11  Nis 2005 1:17.78 293
20. FILOVSKI, Aleksandra 11  Napredak 1:17.99 291
21. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 1:19.35 276
22. SIMIC, Iva 10  Delfin 1:19.77 272
23. RADIC, Iva 10 Crnica 1:20.05 269
24. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:23.17 240
25. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:24.44 229
26. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 1:27.94 203
27. ZIVKOVIC, Dunja 11  Orka 034 1:32.00 177
28. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 1:33.18 170
29. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 1:36.62 153
30. STAMENKOVIC, Atina 11  Sveti Nikola 1:41.63 131
31. JANKOVIC, Adrijana 11  Delfin 1:48.11 109

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 1:02.19 574
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.63 512
3. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:04.97 504
4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:06.40 472
5. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:09.70 408
6. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:09.92 404
7. KOVACEVIC, Natalija 08 \Valis 1:10.36 396
8. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:10.73 390
9. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:11.71 374
10. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:14.16 339
11. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 1:25.30 222
12. JOVANCIC, Djurdja 09 \Valis 1:27.21 208
13. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:29.15 195
14. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 1:29.72 191

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:00.82 614
2. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 1:03.44 541
3. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 1:03.80 532
4. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 1:11.32 381
5. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 1:14.36 336
OT1BOpEHOo
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04  Dubocica 5751 726
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 58.56 688
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:00.82 614
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.19 574
5. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 1:03.44 541
6. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 1:03.80 532
7. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1.04.63 512
8. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:04.97 504
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

OucumnnuHa 10, XKeHckun, 100m Cno6ogHo/Free, OTBOPEHO

PaHr r.p. Bpeme bogosa
9. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:05.07 501
10. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:06.40 472
11. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 1:.07.27 454
12. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 1:.07.91 441
13. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:09.12 418
14. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:09.36 414
15. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:09.70 408
16. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 1:09.75 407
17. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:09.92 404
18. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:10.18 400
19. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:10.36 396
20. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:10.73 390
21. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 1:11.32 381
22. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 1:11.56 377
23. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:11.71 374
24. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:12.26 366
25. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 1:13.88 342
26. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:14.16 339
27. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 1:14.36 336
28. TOMIC, Milica 11  Crnica 1:14.75 331
29. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 1:14.77 330
30. MARIC, Andrijana 10 Valis 1:15.18 325
31. POPOVIC, Sara 10 Delffin 1:16.03 314
32. JEVTIC, Ana 10 \Valis 1:16.19 312
33. PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 1:16.45 309
34. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:16.50 308
35. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:16.85 304
36. LABAN, Matea 11 Orka 034 1:.17.44 297
37. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 1:17.45 297
38. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 1:17.59 296
39. TASIC, Nikolina 11  Nis 2005 1:17.78 293
40. FILOVSKI, Aleksandra 11  Napredak 1:17.99 291
41. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 1:18.77 282
42. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 1:19.35 276
43. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:19.65 273
44, BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:19.72 272
45, SIMIC, lva 10  Delfin 1:19.77 272
46. RADIC, Iva 10 Crnica 1:20.05 269
47. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 1:20.42 265
48. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:23.17 240
49. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:24.44 229
50. MANIC, Sofija 13  Napredak 1:24.94 225
51. STANOJEVIC, Martina 09 Orka034 1:25.30 222
52. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:.26.15 216
53. JOVANCIC, Djurdja 09 \Valis 1:.27.21 208
54. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 1:27.94 203
55. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:29.15 195
56. CIRIC, Vinka 13  Napredak 1:29.56 192
57. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 1:29.72 191
58. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:29.74 191
59. STOJMIROVIC, Lena 13  Leskovac 1:.29.97 189
60. ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 1:32.00 177
61. GAIJIC, Tara 12 Crnica 1:.32.32 175
62. JACIMOVIC, Janja 12 Delffin 1:32.37 175
63. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 1:3253 174
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Il Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

OucumnnuHa 10, XKeHckun, 100m Cno6ogHo/Free, OTBOPEHO

PaHr

64.
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77.
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80.
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84.
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88.
89.

MILANOQV, Mia
TODOROVIC, Andrea
ANDJELKOVIC, Marta
NEDELJKQOVIC, Nevena
PROKIC, Nikolina
BOZOVIC, Isidora
NOLIC, Julijana
IVANIC, Dunja
PAVLOVIC, Masa
MARKOVIC M, Irina
STOJANOVIC, Tara
ALEKSIC, Petra
MASTELICA, Masa
STAMENKOVIC, Atina
VITANOVIC, Elena
PETKOVIC, Nina
JANKOVIC, Adrijana
PERISIC, Sofija
RADOQTIC, Sara
KNEZEVIC, Jana
VUCKOVIC, Sofija
GLISIC, Emilija
BRANKOVIC, Ruzica
JACIMOVIC, Mitra
ZIVOJINOVIC, Miona
DIMITRIJEVIC, Dunja

r.p.

11
14
13
11
13
13
13
14
13
12
13
14
14
11
14
13
11
13
14
14
13
14
14
13
13
14

Pk Sveti Sava
Orka 034
Napredak
Radnicki 1969
Orka 034
Pirat

Crnica
Crnica
Ajkule
Delfin
Dubocica
Orka 034
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Delfin

Pirat

Delfin

Delfin

Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola
Delfin

Delfin
Napredak

Bpeme bogosa

1:33.18 170
1:33.35 169
1:36.59 153
1:36.62 153
1:36.86 152
1:36.92 151
1:38.42 145
1:38.71 143
1:39.31 141
1:40.45 136
1:40.84 134
1:141.11 133
1:41.28 133
1:141.63 131
1:41.73 131
1:43.43 124
1:48.11 109
1:4951 105
1:51.73 99
1:58.06 84
1:58.78 82
2:04.19 72
2:07.98 65
2:13.33 58
2:19.04 51
2:21.92 48
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